
Kraków,08.10.2025 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA   

 

dot. sprawy: 100/ZP/2025 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawy materiałów opatrunkowych   

wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej : 

 

Pytanie nr 1 

Pakiet 31 - czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 1500 ml? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 2 

Pakiet 31 - czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 75 x 90 cm? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet 29 

poz 1     

Czy zamawiający dopuści paski klasa I s, o wymiarach 12x100, 6 szt, opakowanie x 55 listków z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 4 

Poz 2     

Czy zamawiający dopuści paski klasa I s, o wymiarach 6x100, 10szt, opakowanie x55 listków z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 5 

Poz 3    

Czy zamawiający dopuści paski klasa I s, opakowanie 70x6 listków z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 6 

Poz 4     

Czy zamawiający dopuści paski klasa I s, o wymiarach 6x75, 3 szt, opakowanie x70 listków z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 7 

Poz 5     

Czy zamawiający dopuści paski klasa I s, o wymiarach 3x75, 5szt, opakowanie x70 listków z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 8 

Pakiet 14 poz 4     

Czy zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 6x7cm? 

Odpowiedź: Tak. 

 

 

 



Pytanie nr 9 

Pakiet 8 poz 1     

Czy zamawiający dopuści opatrunek hydrokoloidowy o wymiarach 7,5cm x 7,5cm? 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie nr 10 

Pakiet nr 31 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów w opakowaniu a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

oferowanych ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 11  

Pakiet nr 32 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pianki o pojemności 400 ml zawierającej: Woda, Butan, Propan, 

Izobutan, Stearyniany glicerolu, Palmitynian cetylu, Izononanian cetylu, Ceteareth-20, Alkohol cetearylowy, Perfumy, 

Cytrynian sodu, Fenoksyetanol, Kwas benzoesowy, Tetrasodium, Iminodisuccinate? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 12 

Pakiet nr 33 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych  w rozmiarze S o zakresie 

obwodu 56 - 96cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 85cm)? 

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 13 

Pakiet nr 33 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M o zakresie 

obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 120cm)? 

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 14 

Pakiet nr 33 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L  o zakresie 

obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)? 

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 15 

Pakiet nr 34 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XL  o zakresie 

obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 160cm)? 

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 16 

Pakiet nr 33 poz. 1-3 oraz Pakiet 34 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki 

wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość 

producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na 

zewnątrz produktu. 

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 



Pytanie nr 17 

Pakiet nr 33 poz. 1-3 oraz Pakiet 34 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone we wskaźnik 

wilgotności w postaci jednego żółtego paska, który zmienia kolor na kolor niebieski w miarę napełniania produktu 

moczem. (pozbawione czarnego napisu w postaci daty i serii produkcji, który rozpływa się pod wpływem moczu i 

jest imitacją wskaźnika chłonności a dodatkowo może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie 

ostatecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie?  

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 18 

Pakiet nr 33 poz. 1-3 oraz Pakiet 34 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden 

ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny?  Brak ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i 

częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w miejscach, w których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, 

przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego – 

tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i 

zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.   

 

Pytanie nr 19 

Pakiet nr 33 poz. 1-3 oraz Pakiet 34 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte 

paroprzepuszczalnym laminatem nie przepuszczalnym dla cieczy, na całej powierzchni  - w części centralnej i 

bocznej? Zastosowanie laminatu   jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym 

laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 20 

Czy w Pakiecie 35 poz. 3 i 4 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum 

Liquidum, Dicocoyl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, 

Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcristallina, Benzyl Alcohol, 

Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA? 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie nr 21 

Pakiet 22, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści gramaturę 0,42g?  

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 22 

Pakiet 22, pozycja 2-3  

Czy Zamawiający dopuści gramaturę 0,99g?  

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 23 

Pakiet 22, pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści gramaturę 1,57g?  

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 24 

Pakiet 26, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk?  

Odpowiedź: Tak.  

 

 

 



Pytanie nr 25 

Pakiet 27, pozycja 1  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wstępnego prania? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 26 

Dotyczy Pakietu 30, poz. 5 - proszę określić prawidłową ilość 150 czy 50szt? Dotyczy Pakietu 30, poz. 15 - Czy 

Zamawiający dopuści sterylny medyczny miód Manuka w op. 14,2g lub 42,5g z odpowiednim przeliczeniem sztuk? 

Odpowiedź: Poz. 5 – Jest to omyłka pisarska, zamiast 150 – 1 szt. (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do 

SWZ).,  

Poz. 15 - Tak , Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 27 

Pakiety nr 20 i 21:  

Czy nie zaistniała omyłka polegająca na określeniu sterylności oferowanych opasek i w obydwóch pakietach należy 

zaoferować te same opaski ?  

Odpowiedź: Jest to omyłka pisarska, w pakiecie 20 wymagane niesterylne (patrz zmodyfikowany załącznik 

nr 1 do SWZ).  

 

Pytanie nr 28 

Pakiet nr 37:  

Poz. 1, 2, 3 – Czy można zaoferować opaskę kohezyjną o rozciągliwości do 65%?  

Pozostałe parametry zgodne z wymogami o.p.z.  

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie nr 29 

Pakiet nr 38:  

Czy można zaoferować bandaż o rozciągliwości wynoszącej ok. 90%, bez zapinki?  

Pozostałe parametry zgodne z wymogami o.p.z. 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 30 

Pakiet 14, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie opatrunków do ran pooperacyjnych 25x8cm. 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie nr 31 

Pakiet 14, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie opatrunków do ran pooperacyjnych 20x8cm.  

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie nr 32 

Pakiet 14, poz.1-3 

Proszę o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach po 25 sztuk z możliwością przeliczenia w formularzu 

asortymentowo-cenowym 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 33 

Pakiet 14, poz.4 

Proszę o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach po 50 sztuk z możliwością przeliczenia w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Odpowiedź: Tak. 

 

 

 



Pytanie nr 34 

Pakiecie  nr 31 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 31 podkładów chłonnych nieprzepuszczających wilgoci,  w 

rozmiarze 60x90cm z wkładem chłonnym składającym się z pulpy celulozowej + SAP, chłonność min 1000 g , 

rozmiar wkładu chłonnego 85 x 55? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 35 

Pakiet nr 31 

Zwracamy się o dopuszczenie podkładu chłonnego medycznego o chłonności min.1168g, opakowanie 25 szt. z 

przeliczeniem ilości na opakowania? 

Odpowiedź Nie. 

 

Pytanie nr 36 

PAKIET 16 poz. 3 i 4 Czy Zamawiający dopuści opaski o długości 5 m? 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie nr 37 

PAKIET 17 poz. 4 Czy Zamawiający ma na myśli j.m 1 sztuka? 

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie nr 38 

PAKIET 22 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 0,5 g / 1 szt? 

Odpowiedź: tak 

 

Pytanie nr 39 

PAKIET 22 poz. 2,3 Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1 g / 1 szt? 

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie nr 40  

PAKIET 22 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,8 g / 1 szt? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 41 

PAKIET 23 poz. 1,2,3 Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 2 g / 1 szt? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 42 

PAKIET 23 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu a’20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie nr 43  

PAKIET 23 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 nitek 12 warstw o gramaturze 2,7g? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 44 

PAKIET 24 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 2,7 g / 1 szt? 

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie nr 45 

Pakiet nr 5, Poz. Nr 13- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wyspecyfikowanego opatrunku 

w rozmiarze 16 cm x 26 cm? 

Odpowiedź: Tak.  

 

 



Pytanie nr 46 

Pakiet nr 5, Poz. Nr 13- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z silikonową warstwą 

kontaktową i chłonnym wkładem do leczenia ran pooperacyjnych i większych skaleczeń z umiarkowanym 

wysiękiem? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 47 

Pakiet nr 9, Poz. Nr 3- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku piankowego w rozmiarze 

10 cm x 20 cm? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 48 

Pakiet nr 9, Poz. Nr 3- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku piankowego w rozmiarze 

20 cm x 20 cm? 

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie nr 49 

Pakiet nr 19, Poz. Nr 1-3- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej charakteryzującej 

się czasem wiązania 2-4 minuty? 

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie nr 50 

Pakiet nr 22, Poz. nr 4- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych w rozmiarze 

10 x 10 cm o gramaturze jednej sztuki min. 1,94 g ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 51 

Pakiet nr 24, Poz. nr 1- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych z nitką RTG 

o gramaturze jednej sztuki 2,75 g? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 52 

Pakiet nr 24, Poz. nr 1- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych z nitką RTG 

pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 53 

pakiet 22. poz. 1-4 

czy zamawiający dopuści kompresy o wadze: 

• rozmiar 5cm x 5cm - 0,46 g 

• rozmiar 7.5cm x 7.5cm  - 0,985 g 

• rozmiar 10cm x 10cm – 1,65 g 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie nr 54 

pakiet 26 

czy zamawiający dopuści gazę składaną po długości? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 55 

Pakiet 1 oraz pakiet 6 

Czy w celu dochowania wszelkich wymogów łańcucha dostaw w obrocie refundowanymi wyrobami medycznymi 

finansowanymi ze środków NFZ Wykonawca składający ofertę musi posiadać koncesję hurtowni farmaceutycznej? 

Odpowiedź: Nie.   

 



Pytanie nr 56  

Pakiet 18 

Czy można zaoferować watę bawełnianą 100% ? 

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie nr 57 

Pakiet 20-21 

Czy Zamawiający oczekuje w obu pakietach zaoferowania tego samego produktu ?  

Odpowiedź: Jest to omyłka pisarska , w pakiecie nr 20 wymagana niesterylna (patrz zmodyfikowany 

załącznik nr 1 do SWZ). 

 

Pytanie nr 58 

Pakiet 31 

Czy można zaoferować podkład bez superabsorbentu ? Pozostałe parametry podkładu będą zachowane.  

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie nr 59 

Pakiet 34 

Czy można zaoferować pieluchy bez ściągaczy taliowych ? Produkt będzie wtedy tożsamy z produktem z pakietu 33.  

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie nr 60 

Pakiet 35, poz. 4: 

Czy można zaoferować krem 100 ml z przeliczeniem oferowanych ilości ?  

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie nr 61 

Pakiet 1, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie pakowany a’24szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Proszę wycenić zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 62 

Pakiet 1, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie pakowany a’12szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Proszę wycenić zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 63 

Pakiet 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie pakowany a’6szt z przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź: Proszę wycenić zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 64 

Pakiet 1, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na sztucznym jedwabiu pakowany a’12szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Proszę wycenić zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 65 

Pakiet 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 2,5 x 7,2cm? 

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie nr 66  

Pakiet 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak.  

 

 

 



Pytanie nr 67 

Pakiet 8, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5cm x 7cm? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 68 

Pakiet 8, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 4cm x 6cm? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 69 

Pakiet 18, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści watę 100% bawełnianą? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 70 

Pakiet 22, pozycja 1  - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze min. 0,50g? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 71  

Pakiet 22, pozycja 2  - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze min.1,02g? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 72 

Pakiet 22, pozycja 2  - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze min.1,09g? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 73  

Pakiet 22, pozycja 3  - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze min.1,05g? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 74 

Pakiet 22, pozycja 3  - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze min.1,20g? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 75 

Pakiet 22, pozycja 4  - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze min.1,85g? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 76 

Pakiet 22, pozycja 4  - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze min.2,04g? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 77 

Pakiet 23, pozycja 1 -3  - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów 12 warstwowych? 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie nr 78 

Pakiet 23, pozycja 1  - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze min. 1,98g? 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie nr 79 

Pakiet 27, pozycja 1 - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby serwety były poddane procesowi 

wstępnego prania. 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 80 

Pakiet 27, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Nie. 



 

Pytanie nr 81 

Pakiet 28, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek  z wkładem chłonnym z wiskozy i poliestru? 

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie nr 82 

Pakiet 28, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny o następujących parametrach: Kompres oczny 

włókninowy z wkładem chłonnym składającym się z części zewnętrznej (włóknina (70% wiskoza, 30% poliester) po 

obu stronach) oraz części wewnętrznej (80% poliester, 20% wiskoza), jałowy, nieprzylepny, owalny  

Każdy opatrunek pakowany indywidualnie w  opakowanie jednostkowe papier-papier. 

Na każdym opakowaniu obrazkowa instrukcja użycia opatrunku, rozmiar 5,5 cm x 7,5 cm? 

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie nr 83  

Pakiet 29, pozycja 1-5 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z elastycznego poliamidu -wzmocnionej, 

nylonowej włókniny typu spunbond, pokryty klejem akrylowym, w kolorze białym? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 84  

Pakiet 29, pozycja 1-5 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek sklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy I sterylnej? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 85  

Pakiet 29, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 13x100mm? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 86  

Pakiet 29, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x100mm? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 87 

Pakiet 29, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x75mm? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 88 

Pakiet 29, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 3x75mm? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 89 

Pakiet 31, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’25szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 90  

Pakiet 32, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści piankę o następujących parametrach:  Oczyszczajaca, nie zawierajaca 

mydła pianka do skóry dla pacjentów z nietrzymaniem moczu oraz kału. Umożliwia wykonanie toalety po 

wypróżnieniu bez użycia wody. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy, wpływając korzystnie na samopoczucie pacjenta i 

komfort pracy personelu, opiekuna. Zawiera substancje nawilżające i pielęgnujące. Minimalizuje podrażnienia, tworzy 

warstwę hydrolipidową chroniącą skórę przed wilgocią i zabrudzeniami. Zawiera w składzie m.in. triklosan oraz 

dimetikon.  Odpowiednia formuła pianki wnika wewnątrz zabrudzenia, odsuwa je od skóry ułatwiając jej 

oczyszczenie. Opakowanie aluminiowe o pojemności 300 ml (z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości) 

zakończone atomizerem umożliwia celowaną aplikację w miejsce zabrudzenia. Termin ważności: 24 m-ce od daty 

produkcji? 

Odpowiedź: Tak. 

 

 

 



Pytanie nr 91 

Pakiet 32, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o chłonności 1925g? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie nr 92  

Pakiet 32, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny pakowany a’10szt z jednoczesnym przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 93 

Pakiet 32, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o następujących parametrach: Podkład chłonny 

oddychający na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225 cm z wkładem chłonnym 60 x 203cm ±2,5 cm; wykonany z 

pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 36 g, dwóch watrstw celulozy 33,25 g, pulpy celulozowej 249,3 g z 

superabsorbentem SAP 30,45 g , warstwa zewnętrzna (spodnia) 117 g. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii: MRSA, 

E.Coli. Podkład umożliwia przenoszenie pacjenta do 230 kg. Waga całkowita podkładu 470 g ±5g, chłonność 5267,5 

g; opakowanie 5 szt. (z przeliczeniem zamawianych ilości). 

Opakowanie posiada uchwyt umożliwiający przenoszenie? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 94 

Pakiet 37, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości min. 60%? 

Odpowiedź: Nie. 

 

 

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ – Formularz cenowy- 

OPZ – plik excel. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym.  
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